海 口 市 司 法 局
海口市司法局

关于⒛I9年中秋节期间值班安排的通知

各区司法局、局属各单位 :

根据 《国务院办公厅关于 2019年部分节假日安排的通知》

要求,现将⒛19年中秋节放假安排通知如下:

一、放假时间

9月 13日 至 9月 15日 放假调休,共 3天。9月 16日 (星期

一)上班。

二、具体要求

(一 )各单位要要善安排中秋期间的值班人员,加强安全

管理和防范,严格落实请示报告制度,值班人员要在每天下午 15∶

30时前向局值班室报告情况 (值班室电话:68720233)。

(二 )请各单位于 9月 11日 (星期三)下午下班前将本单

位中秋期间值班安排表报送市局办公室 (传真:68723953)。

附件:2019年 中秋期间值班安排表

(此件主动公开 )